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Wettkampf-Nr. 19

50m Ricken Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
Deutscher Rekord

Lauf 1

0

Leona Redmann
Celina Weber
Vanessa Dehaut
Merle Wacker
Judith Epping
Judith Baumeister
Lil Zyprian

uf 2

Christin Vogel
Nadine Bender
Lisa Ortberg
Annalena Jacob
Greta Heinzelmann
Katharina Vos
Maja Fried
Ann-Katrin Gerullis
Lina-Marie Bahr
Deborah Enge

uf 3

Luna Mertins
Johanna Schenk
Miriam Carola Schéfer
Francesca Neubauer
Karolin Pult
Karla Volcker
Jana Hellenschmidt
Maialen Rohrbach
Bettina Merkle
Lena Uhlenberg

uf 4

Luisa Marie Kempe
Eileen Vieth
Lena Rosenstengel
Cecilia Wommelsdorff
Laura Goldbach
Anuschka Cox
Laura Fobbe
Selina Miller
Bianca Bogen
Eileen Diener

uf 5

Lia Neubert
Alexandra Lassalle
Nina Kost
Joana VoB
Jenny Mensing
Doris Eichhorn
Christine Schubert
Vera Niemeyer
Jennifer Pietrasch
Karolin Kuhlmann
uf 6

Hana van Loock
Helen Scholtissek
Marie Brockhaus
Rabea Tzenetos
Lisa Graf

Mandy Feldbinder
Mariella Ewald
Rosa-Marie Benker
Lisa Mursak
Katharina Beran

00:25,70 Sanja Jovanovic CRO
00:25,70 Sanja Jovanovic CRO
00:26,21 Daniela Samulski SG Essen

1998 HNT Hamburg

1999 SG Bayer

1997 SSG Saar Max Ritter

2000 Berliner TSC

1997 SV Gladbeck 13

1997 SV Nikar Heidelberg

1998 Swimteam HedDos

1998 0SSV Kamenz

1989 Schwimmverein Augsburg 1911 e.V.

1997 PSV Oberhausen

1997 SV Nienhagen 1928

1997 SGR Karlsruhe

1997 SC Chemnitz von 1892

1998 SVR Stuttgart

1995 Hofheimer SC

2000 SC Delphin Liibeck v.1960 e.V.

1995 SG Neukélin e.V. Berlin

1999 SG Wetterau

1998 TSG Backnang

1998 SG Stadtwerke Miinchen

1999 Wasserfreunde Spandau 04

1991 Wasserfreunde Bielefeld

1999 SG Mittelfranken

1999 Hofheimer SC

2001 Swimteam HedDos

1989 SSG Reutlingen/Tibingen

1991 Telekom Post SG Kdln

1992 Erster Offenbacher SC

1997 Telekom Post SG Kdln

1995 Wasserfreunde Bielefeld

1998 Dresdner Delphine

1998 SG Essen

1999 Wasserfreunde Spandau 04

2000 SG Essen

1998 SC Wiesbaden 1911

1998 SSG Leipzig e.V.

1995 Potsdamer SV

2000 SV Halle (Saale)

2000 SG Region Oldenburg

1995 SV Nikar Heidelberg

1996 SV Poseidon Hamburg

1986 SC Wiesbaden 1911

1993 Aqua Berlin e.V.

1996 Wasserfreunde Bielefeld

1990 Kohlscheider SC

1999 SV 1911 Bottrop e.V.

1995 SC Steinhagen-Amshausen

1999 SG Essen

1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling e.V.

1998 1.Paderborner SV

1997 SG Essen

1992 SG Neukdlin e.V. Berlin

1996 SV Halle (Saale)

1996 SG Dortmund

1995 TSV Schmiden

1998 SG Bamberg

1994 SV Nikar Heidelberg

12.12.2009 Istanbul
12.12.2009 Istanbul
14.11.2009 Berlin

00:30,99
00:30,90
00:30,81
00:30,79
00:30,80
00:30,87
00:30,92

00:30,77
00:30,66
00:30,62
00:30,59
00:30,48
00:30,51
00:30,59
00:30,65
00:30,69
00:30,78

00:30,47
00:30,43
00:30,38
00:30,30
00:30,24
00:30,30
00:30,36
00:30,39
00:30,44
00:30,47

00:30,24
00:30,18
00:30,04
00:29,97
00:29,87
00:29,95
00:29,99
00:30,15
00:30,20
00:30,24

00:29,73
00:29,53
00:29,31
00:28,96
00:28,26
00:28,42
00:29,12
00:29,38
00:29,66
00:29,82

00:29,73
00:29,42
00:29,28
00:28,96
00:28,23
00:28,41
00:29,12
00:29,36
00:29,63
00:29,78

Datenverarbeitung http://www.titanium-sportstiming.de

Dastzchar Schwimm

Wuppertal, "Schwimmoper"

i JeNa %*

¥ TYR

Adways in front.

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

speedo > HEAD
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50m Ricken Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:25,70 Sanja Jovanovic CRO
Europarekord 00:25,70 Sanja Jovanovic CRO
Deutscher Rekord 00:26,21 Daniela Samulski SG Essen
Lauf 7

0 Tanja Makaric 1997 SG Bayer

1 Julika Niegisch 1993 SSG Saar Max Ritter

2 Claudia Owczarz 1994 SC Delphin Libeck v.1960 e.V.

3 Veronika Ehrenbauer 1989 SG Stadtwerke Miinchen

4 Julia Leidgebel 1995 SG Dortmund

5 Laura Riedemann 1998 SV Halle (Saale)

6  Sonnele Oztiirk 1998 Wasserfreunde Spandau 04

7  Jenny Lahl 1989 Berliner TSC

8  Julia Thiemann 1995 SC Magdeburg

9 Nikolina Kasalo 1996 SSV Ulm 46

12.12.2009 Istanbul
12.12.2009 Istanbul
14.11.2009 Berlin

00:29,71
00:29,42
00:29,20
00:28,74
00:27,95
00:28,30
00:29,00
00:29,34
00:29,56
00:29,77

Datenverarbeitung http://www.titanium-sportstiming.de Wu ppertal, "Schwimmoper"

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

e AENA ®® VIR speedo> HEAD

Dasstschar Schwimm Abways in front.



